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Mitsubishi Electric lanserar 3D-simulatorn MELSOFT Gemini 

Digital 3D-tvillingsimulering effektiviserar design och konstruktion av produktionsanläggningar 

samtidigt som kvaliteten förbättras 

 

TOKYO, 29 mars 2022 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO:6503) meddelade idag att företaget 

lanserar den 28 april 3D-simulatorn MELSOFT Gemini, som påskyndar design och konstruktion av 

produktionsanläggningar genom att använda digitala lösningar för att simulera och verifiera föreslagen 

produktionsverksamhet i en 3-dimensionell miljö. Genom att ansluta till en mängd olika program- och 

fabriksenheter kan MELSOFT Gemini visualisera, simulera och effektivisera tillverkningsprocesser, från 

design av produktionsanläggningar till drift och underhåll.  

   

 

 

Den senaste pandemin har medfört begränsningar för mänsklig mobilitet och fysisk interaktion, vilket har gjort 

det svårt för tillverkare att installera och underhålla produktionsanläggningar. Samtidigt har 

tillverkningssektorn en växande efterfrågan på den digitala omvandlingen av fabriker. De här branschtrenderna 

visar på vikten av att använda digitala lösningar för att lösa olika problem på produktionsanläggningar. 

MELSOFT Gemini kan hjälpa till att lösa sådana problem och effektivisera processer genom att använda 

digitala lösningar för att simulera driften av produktionsanläggningar innan de installeras och används i 

Det här pressmeddelandet är en översättning av den officiella engelskspråkiga versionen. Det publiceras endast som praktisk referens för 

användaren. Läs den ursprungliga engelska versionen för information. Vid skillnader mellan texterna är det den engelska versionen som gäller. 

Simulering av produktionslinje Simulering av produktionsanläggningens design 
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verkligheten.  

Framöver kommer Mitsubishi Electric att fortsätta att ge kunderna värde genom hela tillverkningslivscykeln 

med digital teknik. 

 

Produktegenskaper 

1) 3D-digitalisering av produktionsanläggningar för enkel verifiering 

MELSOFT Gemini simulerar drift och styrning av produktionslinjer och utrustning med hjälp av en PC-

baserad digital 3D-lösning, så att digital verifiering kan användas för att stödja en snabb och förenklad 

driftsättning av verklig utrustning och linjer senare. MELSOFT Gemini ansluts till MELSOFT-simulatorer 

som är tillgängliga separat som en del av MELSOFT iQ Works-programvarupaketet för att simulera 

styrning av enheter som programmerbara styrsystem (PLC) och rörelsestyrenheter (servon). Under 

verifieringsprocessen kan anläggningstekniker kontrollera status för den planerade 

produktionsanläggningen genom att titta på PLC-sekvensprogrammet, granska displayer för driftskurvor 

och videodata när ett fel upptäcks. 

 

MELSOFT Gemini ansluter direkt till MELSOFT-simulatorn och fabriksenheterna utan att behöva gå via 

en OPC-server, vilket gör att 3D-data kan uppdateras i digitala lösningar ungefär 12 gånger snabbare än 

OPC-miljöer, enligt Mitsubishi Electric den 29 mars 2022. Detaljerade kontroller av eventuella 

driftsstörningar kan också minska behovet av omarbetningsprocesser och förbättra kvaliteten. 

 

I drift- och underhållsfaserna kan orsakerna till onormala händelser i produktionslinjen snabbt fastställas 

med hjälp av visuella data som tillhandahålls till operatörer via MELSOFT Gemini. 

 

2) Olika maskinvarumenyer samt grafiska och statistiska funktioner för omfattande analys 

Maskinvarumenyn (e-katalog) som stöds erbjuder maskinvaruval från cirka 2 500 typer av olika 

produktionsutrustningar, inklusive robotar, transportband, bearbetningsmaskiner och mycket mer, som 

kan kombineras i en simulerad 3D-produktionsanläggning via enkel dra och släpp. Dessutom kan olika 

parametrar enkelt ställas in på 3D-skärmen för att justera produktionslinjens layout. 

 

Linje-, yt-, stapel- och cirkeldiagram kan användas för att visualisera och analysera simuleringsdata för 

olika produktionshastigheter, och därmed stödja konstruktionen av extra effektiva produktionslinjer. 

Utrustningens driftsstatus, produktionsuppgiftens varaktighet, arbetarnas väntetid osv. kan också 

kvantifieras statistiskt och visas med diagram för att identifiera olika produktionsavkastningar och 

drifthastigheter, vilket gör att linjer kan utformas och uppgraderas effektivt. 
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Produktversioner 

 

 

 

 

Miljömässiga fördelar 

Mitsubishi Electrics MELSOFT Gemini 3D-simulator bidrar till att minska koldioxidutsläppen under 

produktionen genom att använda digitala lösningar för att optimera tillverkningsprocesser. 

 

Varumärken 

MELSOFT Gemini och MELSOFT iQ Works är registrerade varumärken som tillhör Mitsubishi Electric 

Corporation. 

 

Patent 

Det finns en patentansökning i Japan och ytterligare en ansökan planeras utomlands. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har 100 års erfarenhet av att tillhandahålla tillförlitliga och 

högkvalitativa produkter, och är en erkänd global ledare inom tillverkning, marknadsföring och försäljning av 

elektrisk och elektronisk utrustning för informationsbehandling och kommunikation, rymdteknik och 

satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi, transport och byggutrustning. Mitsubishi 

Electric berikar samhället med teknik i enlighet med företagets motto, ”Changes for the Better”. Företaget 

noterade en försäljning på 4 191,4 miljarder yen (37,8 miljarder dollar*) under räkenskapsåret som slutade 

den 31 mars 2021. Mer information finns på www.MitsubishiElectric.com 

*Amerikanska dollarbelopp har omvandlats från yen till kursen ¥111=1 USD, den ungefärliga kursen på 

Tokyobörsen den 31 mars 2021 

Produktnamn Modell Villkor Pris Lansering 

MELSOFT Gemini 

Professional 

SW1DND-3DSIMR-

MQ12 

Professional Edition-licens med ett 

års underhållsavtal för programvara 

Öppen 28 april 

MELSOFT Gemini 

Essentials 

SW1DND-3DSIME-

MQ12 

Essentials Edition-licens med ett års 

underhållsavtal för programvara 

Underhåll av 

MELSOFT Gemini 

Professional 

SW1DND-3DSIMR-

MHQ12 

Ett års underhållsavtal för 

programvara för Professional 

Edition 

MELSOFT Gemini 

Essentials 

Underhåll 

SW1DND-3DSIME-

MHQ12 

Ett års underhållsavtal för 

programvara för Essentials Edition 

e-katalog Inställningar för linjelayout 


